reconhecido, em 31 de março de 2025, e portanto, não houve reconhecimento da equivalência patrimonial, em 
linha com o item 38 do CPC 18(R2). 

Capital Social  
O capital social subscrito e integralizado em 31 de março de 2025 é de R$ 106.070 (R$ 34.049 em 31 de março 
de 2024), representado por 60.155 (sessenta mil, cento e cinquenta e cinco) ações, das quais 6.658 (seis mil, 
seiscentos e cinquenta e oito) são ações ordinárias nominativa, 2.174 (dois mil, cento e setenta e quatro) ações 
em tesouraria e 51.323 (cinquenta e um mil, trezentos e vinte e três) são ações preferenciais. Não houve 
alteração no quadro de acionistas comparado com 31 de dezembro de 2024. 

Reserva de capital 
Referem-se aos valores que foram destinados à reserva para futuro aumento de capital conforme atos 
societários. O saldo acumulado em 31 de março de 2025 é de R$ 176.789 (R$ 176.539 em 31 de dezembro de